
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «29» серпня 2023 року №373-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 373-с

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12933870 125235
8

Павлиха Тетяна Сергіївна 111483 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 373-с

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12830382 125234
3

Бартосик Роман Романович 112062 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 12817094 125234
3

Скрипник Богдан Михайлович 127969 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 12817711 125234
3

Штограм Михайло Богданович 148555 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 373-с

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12984711 125891
5

Городівський Юрій Леонідович 27407379 XM 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(математика)

0,000

2 12786169 125891
5

Марчук Світлана Іванівна 38011740 XE 27.05.2010 
Диплом магістра

Середня освіта 
(математика)

0,000

3 13048622 125891
5

Поворозник Тетяна Миколаївна 30615011 XM 07.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(математика)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 373-с

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12937954 125369
3

Карпенко Олена Володимирівна 094216 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

2 12934252 125369
3

Швидкий Олександр Владиславович 007755 C21 30.06.2021 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

4



3 12910536 125369
3

Ющук Владислав Сергійович 007750 C21 30.06.2021 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 373-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12716278 125370
4

Масюткіна Діана Ігорівна 177402 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 12856102 125370
4

Нікіфоренко Богдан Олександрович 177010 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

3 13047458 125370
4

Феленюк Ірина Іванівна 43229843 MK 31.05.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

4 12760219 125370
4

Фрік Олена Яківна 177420 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 373-с

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12987367 125891
7

Горохов Іван Миколайович 124184 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізика)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 373-с

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12954628 122665
4

Заборська Тетяна Василівна 126063 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 12816258 122665
4

П`яткова Валентина Володимирівна 45685871 MK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 373-с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12929420 123679
9

Косий Євгеній Вікторович 129048 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

9



2 12972916 123679
9

Носенко Роман Миколайович 194148 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 373-с

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12856834 126023
4

Зубко Анна Анатоліївна 177340 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

2 12774625 126023
4

Качківський Віталій Васильович 45258646 KB 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

3 12775819 126023
4

Качківський Павло Васильович 108898 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

4 13030260 126023
4

Компаніченко Аліна Миколаївна 21024213 XE 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

5 12710974 126023
4

Ліженін Сергій Анатолійович 43342074 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 373-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13006052 125371
4

Блінніков Андрій Вікторович 41265087 BA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

2 13011685 125371
4

Борейко Роман Ігорович 37262958 AP 02.07.2009 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

3 12816961 125371
4

Вірт Юрій Михайлович 862070 УB 27.06.1992 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

4 12793521 125371
4

Войцеховський Олексій Олексійович 37524281 XA 22.09.2009 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

5 12832671 125371
4

Гоголь Михайло Романович 32442634 BA 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

12



6 12820294 125371
4

Грабко Ілля Олегович 005238 M19 18.01.2019 
Диплом магістра

Науки про 
Землю

0,000

7 12832274 125371
4

Демиденко Олександр Сергійович 21410112 MK 01.03.2003 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

8 12949221 125371
4

Катамай Володимир Романович 161968 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

0,000

9 12899734 125371
4

Катрич Василь Михайлович 25872961 BK 31.12.2004 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

10 12833203 125371
4

Катрич Тарас Михайлович 35118281 BA 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

11 12832920 125371
4

Людкевич Віталій Васильович 32442670 BA 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

12 12817054 125371
4

Макар Михайло Михайлович 11792440 KB 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

13 13029644 125371
4

Новіков Андрій Олександрович 43394228 PH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

0,000

14 12731367 125371
4

Сидорук Вадим Вадимович 177422 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

0,000

15 12807140 125371
4

Слісаренко В`ячеслав Віталійович 163302 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

Науки про 
Землю

0,000

16 12983319 125371
4

Снаговський Микола Володимирович 39926501 BK 31.12.2010 
Диплом магістра

Науки про 
Землю

0,000

17 12995095 125371
4

Степовий Олексій Олегович 110131 M18 01.11.2018 
Диплом магістра

Науки про 
Землю

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 373-с

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12987690 122280
5

Маркарян Альберт Робертович 177511 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070940 Правоохоронна 
діяльність

160,400

14




